

食物アレルギー がありますか？

..... Yes

..... No

食物アレルギーの原因はわかりますか？

年齢や体型で気になりますか？

チキン・ダック
(鳥系)

サーモン
ベニソ

ポテト
スイートポテト

動物性蛋白質

ウルトラプレミアム
スイートポテト
& フィッシュ

穀物類不使用



ウルトラプレミアム
スイートポテト
& バイソン

穀物類不使用



ウルトラプレミアム
スイートポテト
& ベニソ

穀物類不使用



ウルトラプレミアム
ポテト&ダック

穀物類不使用



ウルトラプレミアム
レジューム&ダック

穀物類不使用



ウルトラプレミアム
ハイプロテイン
ターキーフォーミュラ

穀物類不使用



ウルトラプレミアム
ハイプロテイン
ラムフォーミュラ

穀物類不使用



ウルトラプレミアム
ベジタリアン



ウルトラプレミアム
ポテト&ダック

穀物類不使用



オリジナルウルトラ
ホールボディヘルス
チキン、チキンミール&
ダックミールフォーミュラ

※ご使用上の注意

成長段階である幼犬や妊娠時期・授乳期の愛犬には十分な蛋白質・栄養が必要ですので、オリジナルウルトラ ホールボディヘルス ドライドッグフードを通常の2倍の量で与えることを勧めします。

小粒タイプ

フードもふやかせないときべない・肉の硬さがある



ウルトラ ハイプロテイン
プレミアム ターキーフォーミュラ

ウルトラ ハイプロテイン
プレミアム ラムフォーミュラ

シニア

肥満

ウルトラプレミアム
リデュース
カロリーフォーミュラ



ファットドッグス
ドライドッグ
フォーミュラ



食物アレルギーの原因を見つけるためには、フードローテーション、食物除去試験という方法もございます。

こちらのチャートは一例になります。各製品の原材料を確認しながら、お試ください。また、愛犬の状態を見ながらかかりつけの獣医師に相談することもお勧めいたします。